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Załącznik do decyzji znak: IB.6220.4.2024.AW 
Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia zgodnie z art. 82 ust. 3 ustawy o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U.2023.1094) 
 

Przedmiotem inwestycji jest zbieranie i przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne na 

terenie  Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce 

na działce nr 12/4, obręb nr 57-Sędławki, gmina Bartoszyce. Powierzchnia działki 0,79 ha. 

Zbieranie i przetwarzanie odbywać się będzie w miejscu wyznaczonym, utwardzonym. 

Działka przeznaczona na wnioskowaną działalność wynosi 0,0868 ha. Na pozostałej  części 

działki usytuowane jest zaplecze i baza sprzętu. Działka  jest  ogrodzona,  zagospodarowana,  

uzbrojona  w  wodę,  energie  elektryczną, monitoring, oświetlenie, kanalizację. 

Przedmiotowe odpady będą na terenie zakładu przyjmowane nieodpłatnie  od 

przedsiębiorców bądź osób fizycznych, gdzie  w przypadku dostosowania ich składu 

granulometrycznego, przed zastosowaniem poddaje się kruszeniu.  Kruszenie zgromadzonego 

materiału odbywa się dwa razy w roku. 

Wnioskowane  przedsięwzięcie  polega  na  prowadzeniu  działalności  w  zakresie zbierania, 

przetwarzania i  magazynowania odpadów  innych  niż  niebezpieczne,  na  terenie  Zakładu 

Budżetowego gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce. 

Odzysk  odpadów  następować  będzie  w  procesie: R5   (recykling   lub   odzysk   innych 

materiałów nieorganicznych). Odpady nie nadające się do bezpośredniego zastosowania, po 

zebraniu odpowiedniej ilości zostaną rozdrobnione. Przerób odbywać się będzie dwa razy           

w roku i będzie polegał na kruszeniu odpadów w mobilnej kruszarce szczękowej, z  separacją  

stali  oraz  funkcją  odsiewu,  a  następnie sortowaniu w  mobilnym sortowniku 

gąsiennicowym, na  frakcje:  od  0  mm  do  31  mm  i  od  31,5  mm  do  63  mm.  Tak 

przygotowany materiał wykorzystywany będzie do naprawy dróg gminnych. Prowadzona  

będzie  ewidencja  ilościowa  i  jakościowa  odpadów  według  wzorów  dokumentów 

stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów zgodnie z obowiązującymi  przepisami prawa. 

Ewidencja prowadzona  będzie systematycznie i przechowywana przez 5 lat. Przewidywany 

okres wykonywania działalności w zakresie przetwarzania odpadów - 10 lat. Odpady będą 



przetwarzane i tymczasowo magazynowane na utwardzonym placu. Przedmiotowe odpady 

będą na terenie zakładu przyjmowane nieodpłatnie  od przedsiębiorców bądź osób 

fizycznych. Wszelkie czynności związane ze zbieraniem odpadów i przetwarzaniem odpadów 

odbywać się  będzie  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa  oraz  wymaganiami  

aktualnych, przedmiotowych norm.  

 W przypadku zakończenia działalności pozostałości odpadów zostaną bezpiecznie 

przetransportowane do innych firm mających pozwolenia na przetwarzanie odpadów, teren 

zostanie uprzątnięty. Zakończeniu działalności nie wpłynie negatywnie na środowisko, 

pozostanie ono w takim stanie jak przed działalnością.  

Kruszenie odbywać się będzie z zastosowaniem kruszarki szczękowej Powerscreen Premiertrak 

R300. 
Parametry kruszarki. 

- wydajność 300 t/1 godz., 

- poziom hałasu 90,6 dB w odległości od 1 metra od kruszarki, w odległości 10 m od 

kruszarki 73,3 dB   ( jedna z najcichszych kruszarek na rynku), 

- waga kruszarki 38 ton, 

- norma spalin euro 5, 

 


